会员增加交易席位协议书
甲方：上海期货交易所　　　　　  （以下简称甲方）
乙方：                          （以下简称乙方）
1、 经审批，甲方同意乙方自200 年   月　 日起在场内增加第二交易席位，有效期限截止当年最后月份的最后交易日。
2、 甲方为乙方提供租用席位及相关设施。
3、 即日起，乙方在租用席位的交易、结算、风险控制等纳入乙方原席位统一管理。
4、 租用席位由乙方加强管理，不准将租用席位承包给他人使用，一经发现，甲方有权收回席位。
5、 租用席位的电话费用由乙方承担。
6、 若乙方在上半年租用席位，甲方按贰万元一次性向乙方收取席位租金；若乙方在下半年租用席位，甲方按壹万元一次性向乙方收取席位租金。若乙方提前退租，租金不退。
本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方：上海期货交易所　　　　　（盖章）
签约人：
日期：
乙方：　　　　　　　　　　　　（盖章）
签约人：
日期：